MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Parnaíba

Edital nº 3, de 13 de maio de 2021.

RESULTADO FINAL - BOLSAS DE MONITORIA NÃO REMUNERADA

A DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da

Seleção de BOLSAS DE MONITORIA, na modalidade NÃO REMUNERADA, destinadas ao

atendimento de Disciplinas/Cursos de Nível Superior - Curso Licenciatura em Química, nos termos

do Edital 3/2021 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI de 13 de maio de 2021.

DISCIPLINA CANDIDATOS PONTUAÇÃO RESULTADO

QUÍMICA GERAL I Não houve candidato inscrito

QUÍMICA GERAL EXPERIMENTAL I
Maria Rosana Marques da Silva 9,8 Aprovado

Kamila Lima de Macedo 7,9 Classificado

PROJETO INTEGRADOR I Não houve candidato inscrito

QUÍMICA ORGÂNICA II

Wellington Silva Aguiar 10,0 Aprovado

Luiz Fernando Barbosa da Silva 9,2 Classificado

QUÍMICA INORGÂNICA I Não houve candidato inscrito

PROJETO INTEGRADOR III
Maria Clara de Assis Carvalho 9,7 Aprovado

Igor dos Santos Souza 9,0 Aprovado

CÁLCULO APLICADO À QUÍMICA II Não houve candidato inscrito

ANÁLISE QUÍMICA QUALITATIVA Luana Crys Silva de Souza 9.8 Aprovado

FÍSICO-QUÍMICA I Warley Araujo Braz Soares 8,1 Aprovado

QUÍMICA ORGÂNICA III Não houve candidato inscrito

INSTRUMENT. DO ENSINO DE
QUÍMICA I

Não houve candidato inscrito

ESTATÍSTICA APLICADA À
QUÍMICA

Cecília Sávia Oliveira Aguiar 10,0 Aprovado

FÍSICO-QUÍMICA EXPERIMENTAL Não houve candidato inscrito
ANÁLISE QUÍMICA
QUANTITATIVA EXPERIMENTAL

Não houve candidato inscrito

FÍSICO-QUÍMICA III Não houve candidato inscrito

QUÍMICA GERAL II Não houve candidato inscrito

QUÍMICA ORGÂNICA I Não houve candidato inscrito

ANÁLISE INSTRUMENTAL I Não houve candidato inscrito
BIOLOGIA E SAÚDE DO HOMEM Bianca Cristina dos Santos Pereira 9,5 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Parnaíba

PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO Não houve candidato inscrito

EDUCAÇÃO ESPECIAL Não houve candidato inscrito

CÁLCULO APLICADO À QUÍMICA I Não houve candidato inscrito

QUÍMICA DO ENSINO MÉDIO 1º
ANO

Leticia Rodrigues dos Santos Silva 7,9 Aprovado

Melyna de Paula Saldanha Ferreira Cursando Inscrição
Indeferida

QUÍMICA DO ENSINO MÉDIO 2º
ANO

Não houve candidato inscrito

QUÍMICA DO ENSINO MÉDIO 3º
ANO

Rosangela Maria Rodrigues de
Sousa

7,0 Aprovado

Parnaíba(PI), 21 de maio de 2021.

(assinado no original)
Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor-Geral